— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕208 号

三亚市教育研究培训院
关于召开“三亚市 2023 年秋季中小学科学

教师送教下乡培训活动”启动仪式
暨第一阶段研修活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教科卫局，市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于印发 2023 年秋季中小

学科学教师送教下乡培训活动实施方案的通知》（三教研训

〔2023〕201 号）文件精神，决定召开此活动的启动仪式暨第

一阶段集中研修，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）三亚市 2023 年秋季中小学科学教师送教下乡培训

活动启动仪式。

（二）专题讲座《STEAM 教育与跨学科教学：理论思考与

实践探索》（主讲人：华中师范大学 郑旭东教授）。

（三）送教下乡培训工作安排。

二、会议实践

2023 年 9 月 21 日（星期四）下午 2：45—6：00

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 9月 12 日印发

三、会议地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅

四、参会人员

市、区两级中小学科学相关学科教研员，三亚市小学科学、

初中物理、化学、生物、地理学科“雁领天涯名师培养项目”

领雁、鸿雁、雏雁教师，全市各校科学学科教研组组长。

五、其他

（一）请各有关学校通知有关教师参加会议。全程参加活

动人员给予登记中小学教师继续教育市（县）基地学分。

（二）本次活动的专家授课劳务费、差旅费等由我院负责，

参训人员差旅费由所在学校报销。

三亚市教育研究培训院

2023 年 9 月 12 日

（联系人：吴革；联系电话：13337693080）

（此件主动公开）